



Obec Semechnice
Semechnice 129, 518 01 Semechnice
IČ: 00275361
E-mail: starosta@semechnice.cz

OÚSe/125/2022

V Semechnicích 12. 8. 2022

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

tímto obec poskytuje informace na základě žádosti ze dne 28. 7. 2022, která byla doručena prostřednictvím datové schránky dne 28. 7. 2022, vedena pod číslem jednacím 125/2022, podána dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v následujících záležitostech týkajících se autobusových zastávek v Semechnicích.

1. Kolik autobusových zastávek včetně těch tzv. na znamení je zřízeno na území obce Semechnice?

Odpověď: 3

2. Kdy tyto zastávky vznikly, na základě jaké žádosti, případně požadavku?

Odpověď: *Není známo, jedná se o dobu dávno minulou (odhad cca před 50 lety). Tazatel se však může zkusit obrátit s touto žádostí na Krajský úřad Královéhradeckého kraje. Činnosti související s organizací dopravní obslužnosti veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou autobusovou dopravou jsou zajišťovány specializovaným oddělením dopravní obslužnosti, odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Královéhradeckého kraje. Je možné, že historii zastávek evidují.*

3. V kterém roce byly jednotlivé autobusové zastávky uvedeny do provozu?

Odpověď: *Není známo.*

4. Která z těchto autobusových zastávek byla uvedena do provozu jako poslední?

Odpověď: *Není známo.*

5. Pod jakou spisovou značkou, případně pod jakým ČJ se uskutečnila konkrétní jednání se Stavebním úřadem, případně s P ČR, a případně dalšími oslovenými institucemi či firmami při administraci vedoucí ke zprovoznění poslední autobusové zastávky?

Odpověď: *Jelikož není známo, která byla poslední, není možné odpovědět.*

S pozdravem

V Semechnicích 12. 8. 2022

.....
starosta